СВЕТИЛЬНИК TLGD32-21-930-OL-EM1
Модель TLGD32-21-930-OL-EM1
Артикул 93017569
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Потребляемая мощность 21 Вт
Световой поток 1450 лм
Световой поток в аварийном режиме 300 лм
Световая эффективность 69 лм/Вт
Световая температура 3000 K
Индекс цветопередачи (CRI) 90
Оптическая система Опал
Степень защиты IP20
Класс защиты I класс
Габаритные размеры (ДxШxВ), мм 164x139x61
Климатическое исполнение УХЛ4
Коэффициент мощности >=0,85
Способ монтажа в потолок
Блок аварийного питания есть
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
Учреждения здравоохранения
Столовые, кафе, предприятия
быстрого питания
Торговые залы, магазины
Авиа и железнодорожные вокзалы
Офисы, административные здания
Учебные заведения
Москва, ул. Выборгская, 16с1
+7 (495) 798-02-50
technoluxtm.ru
УСТАНОВКА
Встраиваются в потолки типа Грильято
Размер ячейки - <strong>150х150 мм</strong> (установочный размер -
<strong>140х140 мм</strong>)
Размер профиля грильято - <strong>40х10 мм</strong>
<strong><font style="color:#900">светильники под любой другой размер профиля
изготавливаются на заказ</font></strong>
КОНСТРУКЦИЯ
Комплект из двух модулей с одним источником питания
Корпус из листовой стали
Оптическая система - опаловый рассеиватель из полимерного
светотехнического листа
Источник света - светодиоды (LED)
Источник питания (драйвер) - cоответствует всем требованиям действующих
стандартов, cos φ >=0,95, коэффициент пульсаций освещенности < 1%. В
модификации EM1 - светильник укомплектован блоком аварийного питания
(БАП) на 1 час или 3 часа (под заказ)
Москва, ул. Выборгская, 16с1
+7 (495) 798-02-50
technoluxtm.ru